………………………………………………….15     puntos 
Actividades profesionales: ……………………………………………………………………………………0     puntos 

Puntaje total obtenido: ………………………………………………………………………………….… 552,5  puntos 

De acuerdo a la valoración y análisis de los Títulos y antecedentes se asigna una puntuación de 
552,50 (quinientos cincuenta y dos con 50/100) puntos.   

EVALUACIÓN DEL PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES: 
 El Plan de actividades docentes presentado por la postulante es mayoritariamente adecuado 
al curso y cargo que concursa. El plan es pertinente explica la inserción de la asignatura en el

[...]

De acuerdo a la valoración y de la Entrevista personal se asigna una puntuación de 85 (ochenta y 
cinco) puntos.   

OTROS ELEMENTOS DE JUICIO CONSIDERADOS: El Tribunal deja constancia que, en la 
categoría Antecedentes de no existir topes al puntaje de los diferentes rubros, la postulante 
que alcanzó 552,50 (quinientos cincuenta y dos con 50/100) puntos, habría alcanzado 805,50 
(ochocientos cinco con 50/100) puntos merced a su destacadísima trayectoria de formación y 
científica. 

Puntaje final: 71,70 (setenta y uno con 70/100) puntos 

DICTAMEN DEFINITIVO: 
De acuerdo con el análisis de los títulos, antecedentes académicos, las clases públicas, las